3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.05.2023

	№
	13-р

	х. Чаплыгин

Об утверждении графика личных приемов граждан главой
сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
на 2023 год
В соответствии с федеральными законами от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от                       9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 г. № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае», постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 июля 2022 г. № 40 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»:
1. Утвердить график личных приемов граждан главой сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2023 год (прилагается).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                        О.В. Рубченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от ______________ № ______
«Об утверждении графика личных приемов граждан главой

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

на 2023 год»

Проект подготовлен:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

                                О.В. Рубченко

Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

                  Н.М. Сироткина
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от 05.05.2023 г. № 13 – р
График

личных приемов граждан главой сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2023 год
	Дни приема граждан
	Часы приема граждан
	Место приема
граждан

	Вторник
	с 9 ч. 00 мин. до 15 ч. 30 мин.,

перерыв

с 12 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин.
	х. Чаплыгин
 ул. Ленина 1 (здание амбулатории)

	Пятница
	с 9 ч. 00 мин. до 15 ч. 30 мин.,

перерыв

с 12 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин.
	х. Чаплыгин

 ул. Ленина 1 (здание амбулатории) кабинет главы

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                        О.В. Рубченко